
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области  

имени Г.Ф.Полнова» 

                                     

ПРИКАЗ 

 

 
29.12.2021 № 378 

Об утверждении графика оценочных 

процедур в МБОУ СШ №9 

на 2021-2022 учебный год (2 полугодие) 

 

В соответствии с письмами Минпросвещения России от 06.08.2021 

№СК-228/03 и Рособрнадзора, от 06.08.2021 №01-169/08-01 «О проведении 

оценочных процедур», письмом УО Администрации города Димитровграда 

от 18.08.2021 №01-16/2603 «О проведении оценочных процедур»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения мероприятий по оценке качества 

подготовки обучающихся и реализации образовательных программ на 

2021-2022 учебный год в МБОУ СШ № 9 (второе полугодие) 

(Приложение №1) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     

 

Директор                                                                                     Е.Н.Купряева        

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              



                                                                    Приложение №1 

                                                                            к приказу № 378 от 29.12.2021 

 

ГРАФИК 

проведения мероприятий по оценке качества подготовки 

обучающихся и реализации образовательных программ 

на 2021-2022 учебный год в МБОУ СШ №9 им. Г.Ф.Полнова 

 (2 полугодие) 
 

Учебный 

предмет 

класс январь февраль март апрель май 

Русский язык 1-11   1 4-8- 
ВПР 

1-3кл.- 1 2,3,9-11кл.- 1 

Математика 1-11  1 4-8- 

ВПР 

1-3кл.- 1 

9,11кл- 1 

2,3кл.-1 

10кл.-1 

Информатика 7-11     1 

Химия 8-11 
11ест 

   

1 

 1 
1 

История 5-11    5-ВПР 
6-9кл.-1 

10,11кл.- 1 
 

Обществознание 6-11     1 

Окружающий мир 4    1-3кл.-1 
4-ВПР 

 

Биология 5-9    5-ВПР 
6-9кл.-1 

 

География 5-10   5-10кл.-1   

Физика  7-11    8-11кл.-1 7кл.- 1 

Иностранный язык 
(английский) 

2-11    7-ВПР 2-6,8-11кл.-1 
 

Биология, история, 
география* 

6    6-ВПР  

Биология, история, 

география, 

обществознание, 

физика* 

7    7-ВПР  

Биология, история, 

география, 

обществознание, 
физика, химия* 

8    8-ВПР  

Литературное 
чтение 

1-3    1  



Литература 5-11     1 

Окружающий мир 2-3     1 

Физическая 
культура 

2-11    1  

Технология 2-11     1 

Музыка 2-11    1  

Изобразительное 
искусство 

2-11    1  

Родной язык 4, 9-11     1 

Родная литература 4,9     1 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

5-11    1  

Литературное 

чтение на родном 

языке 

4     1 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

7     1 

 

 

ВПР *Два предмета по выбору, на основе случайного выбора. Информация о 

распределении предметов по классам в параллели будет представлена в МБОУ СШ № 9 через личный 

кабинет в Федеральной информационной системе оценки качества образования (ФИСОКО) 

 

 


		2022-01-11T15:55:03+0400
	Купряева Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




